

بسمه تعالی

اطلاعیه شماره یک دانشگاه لرستان

در خصوص مرحله ارزیابی تخصصی آزمون نیمه متمرکز دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۳

باتوجه به آیین نامه پذیرش دانشجو در دوره دکتری (Ph.D)، پذیرش دانشجو در این آزمون شامل اجرای فرایند دو مرحله ای خواهد بود. مرحله اول مربوط به سنجش علمی بوده که برگزاری آزمون آن از طریق سازمان سنجش آموزش کشور انجام گرفته و مرحله دوم آن شامل بررسی سوابق علمی داوطلبان و مصاحبه تخصصی می باشد که توسط دانشگاه ها صورت می گیرد.

مرحله مصاحبه تخصصی در دانشگاه لرستان بصورت **حضور** برگزار خواهد گردید.

داوطلبان می بایست از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ لغایت ۱۸/۰۳/۱۴ مدارک تکمیل شده که در بند ۳ آمده است را مطابق راهنمای آماده سازی و ارسال مدارک (در پیوست)، در قالب یک فایل زیپ شده به آدرس ایمیل مربوط به کدرشته و آدرس ایمیل دانشکده ی مربوطه که در فایل ضمیمه مربوط به " راهنمای آماده سازی و ارسال مدارک " آمده است، ارسال نمایند.

تذکرات مهم:

* عدم واریز هزینه های اعلام شده ، به حساب دانشگاه لرستان به منزله انصراف داوطلب از انجام مصاحبه تلقی شده و به هیچ عنوان دعوت به مصاحبه نخواهد شد.

* آخرین مهلت ارسال مدارک ساعت ۲۴ روز جمعه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ بوده و تمدید نخواهد شد.

* تاریخ دعوت به مصاحبه تحت عنوان اطلاعیه شماره ۲ از طریق پورتال دانشگاه اعلام خواهد شد.

در راستای اجرای مرحله دوم موارد ذیل را به اطلاع داوطلبان می رساند:

۱- حد نصاب دانشگاه:

داوطلبان حاضر در جلسه آزمون که برای آنها کارنامه مرحله اول (سنجش علمی) توسط سازمان سنجش آموزش کشور صادر شده است در صورت داشتن حد نصابهای اعلام شده می توانند نسبت به تکمیل کاربرگ های مورد نیاز انجام مصاحبه تخصصی ، پرداخت هزینه آزمون مصاحبه، آماده سازی و ارسال مدارک اقدام نمایند. بدیهی است داوطلبانی میتوانند جهت ارزیابی تخصصی در هر کد رشته محل به دانشگاه درخواست ارائه نمایند که نمره کل مندرج در کارنامه آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۴۰۳ آنها در رشته امتحانی مربوطه مساوی یا بالاتر از حد نصاب تعیین شده باشد.

۲- ارزیابی تخصصی

ارزیابی تخصصی شامل سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری (۲۰ نمره) و مصاحبه علمی و سنجش عملی (۳۰ نمره) خواهد بود.

۳- مدارک مورد نیاز :

تمامی مدارک مورد نیاز (با استفاده از راهنمای آماده سازی و ارسال مدارک (پیوست)) می بایست تکمیل و به ایمیل مربوط به کدرشته و دانشکده مربوطه ارسال گردد.

۱- تکمیل کاربرگ شماره ۱

۲- اسکن عکس پرسنلی .

۳- اسکن اصل کارت ملی و شناسنامه شامل تمامی صفحات شناسنامه.

۴- اسکن کارنامه های آزمون دکتری نیمه متمرکز سال ۱۴۰۳ که توسط سازمان سنجش منتشر شده است.

۵- اسکن اصل مدرک کارشناسی ارشد یا کارنامه ریز نمرات.

تبصره - آن دسته از دانشجویان سال آخر که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱ در مقاطع کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه ای فارغ التحصیل خواهند شد، می بایست اسکن اصل گواهی تأیید شده توسط دانشگاه محل اخذ مدرک، (مطابق فرم مندرج در صفحه ۶۴ دفترچه راهنمای شرکت در آزمون و یا فرم مندرج در صفحه ۱۹۳ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی) ارائه نمایند.

۶- اسکن اصل مدرک کارشناسی یا کارنامه ریز نمرات.

تبصره ۱ - آن دسته از داوطلبانی که فارغ التحصیل دوره کارشناسی ناپیوسته می باشند علاوه بر اسکن اصل مدرک کارشناسی ناپیوسته می بایست اسکن اصل مدرک کاردانی را نیز ارائه نمایند.

تبصره ۲ - کسانی که به دلایلی قادر به ارائه اسکن اصل مدرک یا مدارک مندرج در بندهای ۵ و ۶ فوق نمی باشند، لازم است اسکن اصل گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک را ارائه نمایند.

۷- برای آن دسته از افرادی که از امتیاز سهمیه مریبان در این آزمون استفاده نموده اند ارائه اسکن حکم کارگزینی تأیید شده مبنی بر اینکه عضو هیأت علمی «رسمی قطعی» و یا «رسمی آزمایشی» تمامی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و سایر دستگاهها و دانشگاه آزاد اسلامی می باشند الزامی است. ضمناً مریبان دانشگاه آزاد اسلامی الزامی است اسکن معرفی نامه صادره از سوی مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی را ارائه نمایند. (مریبان دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی می بایست واجد شرایط مطابق توضیحات صفحه ۱۱ دفترچه راهنمای انتخاب رشته باشند.)

تذکر (مهم) : واریز مبلغ سیصد هزار تومان برای شرکت در مصاحبه یک کد رشته محل، مبلغ سیصد و پنجاه

هزار تومان برای شرکت در مصاحبه در دو کد رشته محل مجزا با دو مصاحبه جداگانه و واریز مبلغ سیصد و

پنجاه هزار تومان برای شرکت در مصاحبه در سه کد رشته محل مجزا با مصاحبه جداگانه الزامی می باشد.

در صورتی که برای دو کد رشته یک مصاحبه برگزار شود (روزانه و نوبت دوم (شبانه)) صرفاً مبلغ سیصد

هزار تومان واریز گردد.

مراحل پرداخت هزینه ثبت نام بابت مصاحبه به دو روش زیر قابل انجام است:



- ۸- فایل مقالات و سوابق آموزشی و پژوهشی بر اساس فرم تکمیل شده شماره ۱ (پیوست).
تذکر ۱: از مقالات دارای پذیرش قطعی برای چاپ، حداکثر دو مورد قابل امتیاز دهی است.
تذکر ۲: اسکن اصل گواهی پذیرش قطعی (با ذکر تاریخ دقیق دریافت مقاله، پذیرش و چاپ) برای مقالات چاپ نشده و فایل کامل مقاله و مکاتبات مربوط به آن الزامی است.
تذکر ۳: نشریاتی که مقالات متقاضی در آنها منتشر شده اند نباید در لیست سیاه (Black List) اعلام شده از طرف معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشند.
- ۹- برگزیدگان جشنواره های علمی معتبر بین المللی و المپیادهای علمی دانشجویی لازم است اسکن گواهی معتبر با امضاء بالاترین مقام مسئول به شرح ذیل ارائه نمایند:
- * برگزیدگان رتبه اول تا سوم مرحله نهایی جشنواره های علمی معتبر بین المللی (خوارزمی، فارابی، رازی و ابن سینا) باید تأیید دبیرخانه جشنواره را نیز کسب و ارائه نمایند.
- * اسکن گواهی ثبت اختراع باید دارای تأییدیه از سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران باشد.
برگزیدگان مرحله نهایی المپیادهای علمی دانشجویی باید تأیید دبیرخانه المپیاد را نیز کسب و ارائه نمایند.
- ۱۰- اسکن کارت معافیت یا پایان خدمت و وظیفه عمومی یا مدرکی که وضعیت نظام وظیفه معرفی شده را با توجه به بند " مقررات وظیفه عمومی " جهت برادران الزامی است.
تبصره ۱: برای آن دسته از داوطلبانی که در حال حاضر در خدمت و وظیفه عمومی هستند، ارائه گواهی از مراجع ذیصلاح مبنی بر اینکه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ خدمت خود را به اتمام می رسانند یا در صورت قبولی از خدمت و وظیفه ترخیص خواهند شد الزامی است.
- ۱۱- یک نسخه از فایل پایان نامه دوره کارشناسی ارشد (ویژه داوطلبان فارغ التحصیل). در صورت حجم بالای پایان نامه و عدم بارگذاری در سامانه، آپلود صفحه مربوط به مشخصات پایان نامه و صورتجلسه دفاع کفایت می کند.
- ۱۲- یک نسخه فایل پروپوزال (ویژه دانشجویان کارشناسی ارشد) که تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ از پایان نامه خود دفاع می کنند.
- ۱۳- تکمیل و ارائه فرم تعهدنامه حضور تمام وقت (شماره ۲)؛ امضاء و اثر انگشت باید در حضور کارشناس گروه مربوطه در هنگام مراجعه به دانشگاه انجام پذیرد.

۴- زمان برگزاری مصاحبه: تاریخ دعوت به مصاحبه تحت عنوان **اطلاعیه شماره ۲** از طریق پورتال دانشگاه اعلام خواهد شد.

تذکر مهم: کلیه داوطلبانی که مرحله بررسی سوابق علمی و ارزیابی تخصصی را با موفقیت به اتمام برسانند و در ردیف پذیرفته شدگان دانشگاه قرار گیرند، توجه داشته باشند که پذیرش آنها بصورت مشروط بوده و پذیرش نهایی و قطعی از طریق سایت سازمان سنجش اعلام خواهد شد.

شماره تلفن های ذیل آماده پاسخگویی به داوطلبان گرامی می باشند:

ردیف	نام دانشکده	شماره تماس
۱	علوم پایه	۰۶۶۳۳۱۲۰۶۱۱
۲	ادبیات و علوم انسانی	۰۶۶۳۳۱۲۰۰۶۹
۳	کشاورزی	۰۶۶۳۳۴۳۱۹۱۴
۴	مدیریت و اقتصاد	۰۶۶۳۳۱۲۰۰۹۹
۵	فنی و مهندسی	۰۶۶۳۳۱۲۰۱۲۳
۶	منابع طبیعی	۰۶۶۳۳۴۳۱۹۱۴
۷	شیمی	۰۶۶۳۳۱۲۰۶۱۱

کاربرگ شماره ۱

کاربرگ مرحله دوم آزمون نیمه متمرکز دوره دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۳
(توسط داوطلب تکمیل شود)

(مصوب جلسه -- مورخ -- شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه لرستان)

الف) مشخصات فردی:

نام و نام خانوادگی:	وضعیت نظام وظیفه:
شماره پرونده:	شماره داوطلب:
سال تولد:	وضعیت تاهل:
تلفن تماس:	وضعیت اشتغال:
آدرس:	آدرس الکترونیکی:

توجه: کلیه موارد ذکر شده در بندهای «ب» و «ج» مندرج در این پرسشنامه صرفاً با ارائه اصل مدرک معتبر قابل ارزیابی می‌باشد. بدیهی است داوطلب باید در صورت ضرورت اصل مدرک را نیز ارائه نماید.

ب) سوابق پژوهشی:

۱- مقالات چاپ شده در مجلات علمی معتبر داخلی و خارجی و یا کنفرانسها و سمینارها و همایشهای داخلی و خارجی

نوع	وضعیت	عنوان مقاله	عنوان مجله سال انتشار	نام نویسندگان (نویسنده مسئول مقاله را با علامت * مشخص فرمایید)
عناوین مقالات علمی - پژوهشی (داخلی و خارجی)	چاپ شده			
	پذیرفته شده			
عناوین مقالات علمی - ترویجی	چاپ شده			
	پذیرفته شده			
عنوان مقالات ارائه شده در کنفرانسهای (داخلی، خارجی)	چاپ شده			
	پذیرفته شده			

۲- اختراع ثبت شده مورد تأیید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران

ردیف	نام اختراع	محل ثبت	تاریخ ثبت
۱			
۲			
۳			

۳- جشنواره های علمی معتبر

ردیف	عنوان جشنواره	نهاد برگزار کننده	تاریخ برگزاری
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			
۶			
۷			

۴- کتب (ترجمه یا تألیف)

نوع	عنوان کتاب	سال انتشار تعداد صفحات	نام نویسندگان به ترتیب ذکر شده روی جلد	
			تألیف	کتب

۵- امتیاز پایان نامه

۱-۵- دوره کارشناسی

نمره	امتیاز				نام استاد راهنما	عنوان پروژه یا پایان نامه
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

۲-۵- دوره کارشناسی ارشد

نمره	امتیاز				نام استاد راهنما	عنوان پروژه یا پایان نامه
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

ج) سوابق آموزشی

مقطع تحصیلی	رشته-گرایش	نام دانشگاه	معدل کل	سال شروع	سال خاتمه
کارشناسی					
کارشناسی ارشد					

- برگزیدگان جشنواره، مسابقات بین المللی و المپیادهای معتبر:

ردیف	نام مسابقه/المپیاد/جشنواره	رتبه	سال برگزیده شدن
۱			
۲			
۳			

- مدرک زبان

نام آزمون	نمره اخذ شده	سال آزمون	توضیحات

امضاء:

تاریخ:

نام و نام خانوادگی:

راهنمای آماده سازی و ارسال مدارک



کاربرگ شماره ۱ تکمیل شده به pdf تبدیل شود و به صورت زیر نامگذاری گردد.

نام شخص _ کد رشته _ F1

به عنوان مثال:

برای داوطلبی به نام "حسن مرادی" با کد رشته ۲۸۷۸ کاربرگ تکمیل شده شماره ۱ به صورت زیر نام گذاری می شود.

F1 _ ۲۸۷۸ _ حسن مرادی .pdf



اسکن عکس پرسنلی pdf شده ی داوطلب به صورت زیر نامگذاری شود.

Ph .pdf نام شخص _ کد رشته



فایل های pdf شده مربوط به شناسنامه و کارت ملی به صورت زیر نامگذاری شود.

Bc .pdf نام شخص _ کد رشته

Pc .pdf نام شخص _ کد رشته



اسکن کارنامه آزمون دکتری pdf شده ، به صورت زیر نامگذاری شود.

Ex402_ نام شخص_ کد رشته_ pdf



اسکن اصل مدرک کارشناسی ارشد یا کارنامه ریز نمرات pdf شده ، به صورت زیر نامگذاری شود.

M_ نام شخص_ کد رشته_ pdf

توجه: آن دسته از دانشجویان سال آخر که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ در مقاطع کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه ای فارغ التحصیل خواهند شد، می بایست اسکن اصل گواهی تأیید شده توسط دانشگاه محل اخذ مدرک را ارائه نمایند.



اسکن اصل مدرک کارشناسی pdf شده ، به صورت زیر نامگذاری شود.

B_ نام شخص_ کد رشته_ pdf

توجه: آن دسته از داوطلبانی که فارغ التحصیل دوره کارشناسی ناپیوسته می باشند علاوه بر اسکن اصل مدرک کارشناسی ناپیوسته می بایست اسکن اصل مدرک کاردانی را نیز ارائه نمایند.

اسکن اصل مدرک کاردانی pdf شده ی فارغ التحصیلان دوره کارشناسی ناپیوسته به صورت زیر نامگذاری گردد.

A_ نام شخص_ کد رشته_ pdf



برای آن دسته از داوطلبان که از سهمیه مریبان استفاده می کنند اسکن حکم کارگزینی pdf شده، به صورت زیر نامگذاری شود.

HK_نام شخص_کد رشته_ HK.pdf



اسکن مبلغ واریزی pdf شده ، به صورت زیر نامگذاری شود.

Cost_نام شخص_کد رشته_ Cost.pdf



فایل pdf هر مقاله در کاربرگ شماره ۱ به صورت زیر نامگذاری شود.

Paper_نام شخص_کد رشته_ شماره مقاله در ردیف کاربرگ Paper

به عنوان مثال:

Paper 1_نام شخص_کد رشته_ Paper.pdf

Paper 2_نام شخص_کد رشته_ Paper.pdf



اسکن اصل مدرک اختراع pdf شده ، مطابق با شماره ردیف در بخش ۲ کاربرگ شماره ۱ به صورت زیر نامگذاری شود:

Invention نام شخص_ کد رشته_ ردیف.pdf

به عنوان مثال:

Invention1 نام شخص_ کد رشته .pdf

Invention2 نام شخص_ کد رشته .pdf



اسکن مدرک شرکت در جشنواره های علمی pdf شده ، مطابق جدول ۳ کاربرگ شماره ۱ با توجه به شماره ردیف به صورت زیر نامگذاری شود:

Fes نام شخص_ کد رشته_ ردیف.pdf

به عنوان مثال:

Fes1 نام شخص_ کد رشته .pdf

Fes2 نام شخص_ کد رشته .pdf



کتاب تألیفی (Au) و ترجمه ای (Tr) به صورت زیر نامگذاری شود:

Au_ Book نام شخص_ کد رشته .pdf

Tr_ Book نام شخص_ کد رشته .pdf

اسکن کسب رتبه در جشنواره pdf شده ، با توجه به شماره ردیف به صورت زیر نامگذاری شود:

Fes.pdf نام شخص _ کد رشته _ ردیف .deg

به عنوان مثال:

Fes.pdf نام شخص _ کد رشته 1 .deg

Fes.pdf نام شخص _ کد رشته 2 .deg

مدرک زبان به صورت زیر نامگذاری شود:

Eng.pdf نام شخص _ کد رشته

توجه: مدارکی که به صورت بالا نامگذاری شده است را در یک پوشه به صورت زیر نامگذاری کنید و فایل زیپ شده ی آن را (که می تواند ظرفیت حداکثر تا ۱۰ مگابایت داشته باشد) به ایمیل مربوط به کدرشته ی خود و ایمیل دانشکده ی مربوطه که در جدول مربوط به ایمیل کدرشته ها که در ادامه آمده است، ارسال فرمائید.

کدرشته – اسم شخص

به عنوان مثال:

داوطلبی به نام حسن مرادی با کدرشته ۲۸۷۸ پوشه خود را به صورت زیر نامگذاری نماید.

۲۸۷۸ – حسن مرادی

توجه: متن زیر را در ایمیل بنویسید.

" با سلام. اینجانب دارای کدرشته و شماره تماس..... مدارک را آماده و در فایل زیپ شده ارسال نموده ام."

توجه: اصل مدارک را در روز مصاحبه برای تطبیق به همراه خود داشته باشید.

موفق و مؤید باشید.

جدول ایمیل دانشکده ادبیات و علوم انسانی و کدرشته های مربوطه



ایمیل دانشکده	نام دانشکده
F_Humanities@lu.ac.ir	دانشکده ادبیات و علوم انسانی

ایمیل های مربوط به هر کدرشته (دانشکده ادبیات و علوم انسانی)	نام گرایش	نام رشته	کدرشته محل	ردیف
lit_mahz@lu.ac.ir	زبان و ادبیات فارسی	زبان و ادبیات فارسی	۱۰۳۵	۱
lit_erfani@lu.ac.ir	ادبیات عرفانی	زبان و ادبیات فارسی	۱۰۵۶	۲
geography_clim@lu.ac.ir	آب و هوا شناسی	آب و هوا شناسی	۱۱۷۲	۳
Arabic_lang@lu.ac.ir	زبان و ادبیات عربی	زبان و ادبیات عربی	۱۲۱۴	۴
phys_muscle@lu.ac.ir	فیزیولوژی ورزشی	فیزیولوژی ورزشی	۱۴۰۹	۵
history_isl@lu.ac.ir	تاریخ اسلام	تاریخ	۱۴۸۰	۶
history_ir@lu.ac.ir	تاریخ ایران بعد از اسلام	تاریخ	۱۵۰۱	۷
psy_educational@lu.ac.ir	روانشناسی تربیتی	روانشناسی تربیتی	۱۸۶۵	۸
psy_psychology@lu.ac.ir	روانشناسی	روانشناسی	۱۹۳۰	۹
education_manag@lu.ac.ir	مدیریت آموزشی	مدیریت آموزشی	۱۷۹۷	۱۰

جدول ایمیل دانشکده مدیریت و اقتصاد و کدرشته های مربوطه



ایمیل دانشکده	نام دانشکده
f_economics@lu.ac.ir	دانشکده مدیریت و اقتصاد

ایمیل های مربوط به هر کدرشته (دانشکده مدیریت و اقتصاد)	نام گرایش	نام رشته	کد رشته محل	ردیف
me_eco@lu.ac.ir	اقتصاد بخش عمومی	علوم اقتصادی	۱۲۵۸	۱
me_mob@lu.ac.ir	رفتار سازمانی	مدیریت دولتی	۲۲۸۰	۲
me_mhr@lu.ac.ir	مدیریت منابع انسانی	مدیریت دولتی	۲۲۸۹	۳

جدول ایمیل دانشکده فنی و مهندسی و کدرشته های مربوطه

ایمیل دانشکده	نام دانشکده
f_engineering@lu.ac.ir	دانشکده فنی و مهندسی

ردیف	کد رشته محل	نام رشته	نام گرایش	ایمیل های مربوط به هر کدرشته (دانشکده فنی و مهندسی)
۱	۳۵۹۹	مهندسی برق	الکترونیک	electrical_electronic@lu.ac.ir
۲	۳۶۰۰	مهندسی برق (استادمحور)	الکترونیک	electrical_electronic@lu.ac.ir
۳	۳۷۵۹	مهندسی برق	قدرت	electrical_power@lu.ac.ir

جدول ایمیل دانشکده شیمی و کدرشته های مربوطه

ایمیل دانشکده	نام دانشکده
dc_chemistry@lu.ac.ir	دانشکده شیمی

ردیف	کد رشته محل	نام رشته	نام گرایش	ایمیل های مربوط به هر کدرشته (دانشکده شیمی)
۱	۲۷۰۳	شیمی	شیمی فیزیک	chemistry_physical@lu.ac.ir
۲	۲۸۵۸	شیمی	شیمی آلی	chemistry_organic@lu.ac.ir
۳	۲۷۵۹	شیمی	شیمی تجزیه	chemistry_analytical@lu.ac.ir
۴	۲۹۱۹	شیمی	شیمی معدنی	chemistry_inorganic@lu.ac.ir

جدول ایمیل دانشکده علوم پایه و کدرشته های مربوطه

ایمیل دانشکده	نام دانشکده
fb_sciences@lu.ac.ir	دانشکده علوم پایه

ردیف	کد رشته محل	نام رشته	نام گرایش	ایمیل های مربوط به هر کدرشته (دانشکده علوم پایه)
۱	۲۶۰۹	علوم زمین	فسیل شناسی و چینه شناسی	geology_paleo@lu.ac.ir
۲	۲۶۳۲	علوم زمین	پترولوژی	geology_pet@lu.ac.ir
۳	۲۶۶۸	علوم زمین	زمین شناسی اقتصادی	geology_eco@lu.ac.ir
۴	۲۹۶۷	زیست شناسی گیاهی-فیزیولوژی	زیست شناسی گیاهی-فیزیولوژی	biology_plantphysio@lu.ac.ir
۵	۲۹۸۱	زیست شناسی گیاهی-سیستماتیک	زیست شناسی گیاهی-سیستماتیک	biology_plantsystem@lu.ac.ir
۶	۳۱۴۶	ریاضی	آنالیز	math_analysis@lu.ac.ir
۷	۳۱۸۸	ریاضی	جبر	math_algebra@lu.ac.ir
۸	۳۲۷۷	ریاضی	کاربردی	math_applied@lu.ac.ir
۹	۳۳۲۰	فیزیک	ذرات بنیادی و نظریه میدان ها	physics_particles@lu.ac.ir
۱۰	۳۳۴۶	فیزیک	اپتیک و لیزر	physics_optic@lu.ac.ir
۱۱	۳۳۹۹	فیزیک	فیزیک ماده چگال	physics_condenced@lu.ac.ir

جدول ایمیل دانشکده کشاورزی و کدرشته های مربوطه



ایمیل دانشکده	نام دانشکده
f_agriculture@lu.ac.ir	دانشکده کشاورزی

ردیف	کدرشته محل	نام رشته	نام گرایش	ایمیل های مربوط به هر کدرشته (دانشکده کشاورزی)
۱	۴۹۳۵	علوم و مهندسی باغبانی	فیزیولوژی تولید و پس از برداشت گیاهان باغبانی	hort_physio@lu.ac.ir
۲	۴۹۵۰	علوم و مهندسی باغبانی	اصلاح و بیوتکنولوژی گیاهان باغبانی	hort_biotech@lu.ac.ir
۳	---	مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک	شیمی، حاصلخیزی خاک و تغذیه گیاه	soil_chem@lu.ac.ir
۴	۵۱۰۹	مدیریت منابع خاک	فیزیک و حفاظت خاک	soil_phys@lu.ac.ir
۵	۵۱۲۱	مدیریت منابع خاک	منابع خاک و ارزیابی اراضی	soil_resource@lu.ac.ir
۶	۵۱۵۸	علوم دامی	تغذیه دام	anim_rumin@lu.ac.ir
۷	۵۱۹۳	علوم دامی	تغذیه طیور	anim_poult@lu.ac.ir
۸	۵۲۶۴	علوم و مهندسی آب	سازه های آبی	water_stru@lu.ac.ir
۹	۵۲۶۵	علوم و مهندسی آب (استاد محور)	سازه های آبی	water_stru@lu.ac.ir
۱۰	۵۳۱۲	ژنتیک و به نژادی گیاهی	ژنتیک و به نژادی گیاهی	plant_breeding@lu.ac.ir
۱۱	۵۳۷۴	آگروتکنولوژی	فیزیولوژی گیاهان زراعی	agri_physio@lu.ac.ir
۱۲	۵۴۰۲	آگروتکنولوژی	اکولوژی گیاهان زراعی	agri_ecology@lu.ac.ir
۱۳	۵۳۴۰	بیوتکنولوژی کشاورزی	بیوتکنولوژی کشاورزی	biotech_agri@lu.ac.ir
۱۴	۵۴۸۵	حشره شناسی کشاورزی	حشره شناسی کشاورزی	insect_agri@lu.ac.ir
۱۵	۵۵۱۶	بیماری شناسی گیاهی	بیماری شناسی گیاهی	plant_path@lu.ac.ir

جدول ایمیل دانشکده منابع طبیعی و کدرشته های مربوطه



ایمیل دانشکده	نام دانشکده
f_naturalresources@lu.ac.ir	دانشکده منابع طبیعی

ایمیل های مربوط به هر کدرشته (دانشکده منابع طبیعی)	نام گرایش	نام رشته	کد رشته محل	ردیف
water_cons@lu.ac.ir	حفاظت آب و خاک	علوم و مهندسی آبخیز	۵۶۲۷	۱
water_cons@lu.ac.ir	حفاظت آب و خاک	علوم و مهندسی آبخیز	۵۶۴۱	۲
forest_bio@lu.ac.ir	علوم زیستی جنگل	علوم و مهندسی جنگل	۵۵۵۸	۳
forest_bio@lu.ac.ir	علوم زیستی جنگل	علوم و مهندسی جنگل	۵۵۶۱	۴
forest_manag@lu.ac.ir	مدیریت جنگل	علوم و مهندسی جنگل	۵۵۳۶	۵
forest_manag@lu.ac.ir	مدیریت جنگل	علوم و مهندسی جنگل	۵۵۴۰	۶
water_cons@lu.ac.ir	مدیریت حوزه های آبخیز	علوم و مهندسی آبخیز	۵۶۳۵	۷
water_cons@lu.ac.ir	مدیریت حوزه های آبخیز	علوم و مهندسی آبخیز	۵۶۴۴	۸

جدول ایمیل دانشکده دامپزشکی و کدرشته مربوطه



ایمیل دانشکده	نام دانشکده
lvet@lu.ac.ir	دانشکده دامپزشکی

ردیف	کدرشته محل	نام رشته	نام گرایش	ایمیل مربوط به کدرشته (دانشکده دامپزشکی)
۱	۵۸۵۷	باکتری شناسی	باکتری شناسی	bacvet@lu.ac.ir

بسمه تعالی

اطلاعیه شماره ۲ دانشگاه لرستان

تاریخ دعوت به مصاحبه تخصصی دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۳ دانشگاه لرستان

بدینوسیله به اطلاع آن دسته از داوطلبانی که مجاز به شرکت در مصاحبه و ارزیابی تخصصی در هر کد رشته محل دانشگاه لرستان شده‌اند می‌رساند، نسبت به تکمیل کاربرگ های مورد نیاز انجام مصاحبه تخصصی (مندرج در اطلاعیه شماره ۱)، پرداخت هزینه آزمون مصاحبه، آماده سازی و ارسال مدارک اقدام نمایند.

توجه:

تا ۷۲ ساعت پس از ارسال مدارک مورد نیاز توسط داوطلب از طرف گروه آموزشی مربوطه جهت صحت آپلود مدارک با ایشان تماس گرفته می‌شود. در صورت عدم تماس تلفنی، داوطلب از طریق شماره تلفن هایی که در جدول شماره ۲ آمده است، صحت بارگذاری مدارک خود را پیگیری نماید. قابل توجه است که بعد از ارسال مدارک از طریق گروه آموزشی مربوطه، هماهنگی های لازم جهت برگزاری مصاحبه به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

جدول شماره (۱) مطابق نامه سازمان سنجش به شماره ۲۱۱۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ تاریخ دعوت به مصاحبه دکتری سال ۱۴۰۳ مطابق با جدول ذیل می باشد:

دانشکده	رشته - گرایش	کد رشته محل	تاریخ مصاحبه	جامانده ها
اقتصاد مدیریت و	علوم اقتصادی - اقتصاد بخش عمومی	۱۲۵۸	۱۹ تیر	۲۴ تیر
	مدیریت دولتی - رفتار سازمانی	۲۲۸۰	۳۰ تیر	۳ مرداد
	مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	۲۲۸۹	۳۰ تیر	۳ مرداد

دانشکده	رشته - گرایش	کد رشته محل	تاریخ مصاحبه	جامانده ها
دامپزشکی	باکتری شناسی	۵۸۵۲	۹ تیر	۱۶ تیر

جامانده ها	تاریخ مصاحبه	کد رشته محل	رشته – گرایش	دانشکده
۱۶ تیر	۱۱ تیر	۱۸۶۵	روانشناسی تربیتی	ادبیات و علوم انسانی
۲۴ تیر	۱۹ تیر	۱۹۳۰	روانشناسی	
۱۸ تیر	۱۳ تیر	۱۴۸۰	تاریخ – تاریخ اسلام	
۱۸ تیر	۱۳ تیر	۱۵۰۱	تاریخ – تاریخ ایران بعد از اسلام	
۱۶ تیر	۱۱ تیر	۱۴۰۹	فیزیولوژی ورزشی	
۲۳ تیر	۱۸ تیر	۱۲۱۴	زبان و ادبیات عربی	
۲۳ تیر	۱۷ و ۱۸ تیر	۱۰۳۵	زبان و ادبیات فارسی	
۲۳ تیر	۱۷ و ۱۸ تیر	۱۰۵۶	زبان و ادبیات فارسی – ادبیات عرفانی	
۲۰ تیر	۱۶ تیر	۱۱۷۲	آب و هواشناسی	
۲۳ تیر	۱۸ تیر	۱۷۹۷	علوم تربیتی	

جامانده ها	تاریخ مصاحبه	کد رشته محل	رشته – گرایش	دانشکده
۲۳ تیر	۱۸ و ۱۹ تیر	۳۷۲۴	مهندسی برق – قدرت	فنی و مهندسی
۲۳ تیر	۱۸ و ۱۹ تیر	۳۵۸۶	مهندسی برق – الکترونیک	
۲۳ تیر	۱۸ و ۱۹ تیر	۳۶۰۰	مهندسی برق – الکترونیک (استاد محور)	

دانشکده	رشته - گرایش	کد رشته محل	تاریخ مصاحبه	جامانده ها
علوم پایه	ریاضی - آنالیز	۳۱۴۶	۳ مرداد	۶ مرداد
	ریاضی - جبر	۳۱۸۸	۳ مرداد	۶ مرداد
	ریاضی - کاربردی	۳۲۷۷	۳ مرداد	۶ مرداد
	علوم زمین - زمین شناسی اقتصادی	۲۶۶۸	۲۷ خرداد	۲ تیر
	علوم زمین - فسیل شناسی و چینه شناسی	۲۶۰۹	۱۰ تیر	۱۶ تیر
	علوم زمین - پترولوژی	۲۶۳۲	۱۰ تیر	۱۶ تیر
	زیست شناسی گیاهی - فیزیولوژی	۲۹۶۷	۲ تیر	۹ تیر
	زیست شناسی گیاهی - سیستماتیک	۲۹۸۱	۲ تیر	۹ تیر
	فیزیک - اپتیک و لیزر	۳۳۴۶	۱ و ۲ مرداد	۶ مرداد
	فیزیک - ذرات بنیادی و نظریه میدان ها	۳۳۲۰	۱ و ۲ مرداد	۶ مرداد
فیزیک - فیزیک ماده چگال	۳۳۹۹	۱ و ۲ مرداد	۶ مرداد	

دانشکده	رشته - گرایش	کد رشته محل	تاریخ مصاحبه	جامانده ها
شیمی	شیمی - شیمی تجزیه	۲۷۵۹	۱ مرداد	۶ مرداد
	شیمی - شیمی آلی	۲۸۵۸	۲۳ و ۲۴ تیر	۳۰ تیر
	شیمی - شیمی فیزیک	۲۷۰۳	۱ مرداد	۶ مرداد
	شیمی - شیمی معدنی	۲۹۱۹	۲۳ و ۲۴ تیر	۳۰ تیر

جامانده ها	تاریخ مصاحبه	کد رشته محل	رشته - گرایش	دانشکده
۱۶ تیر	۱۱ تیر	۴۹۳۵	علوم و مهندسی باغبانی_ فیزیولوژی باغبانی	کشاورزی
۱۶ تیر	۱۱ تیر	۴۹۵۰	علوم و مهندسی باغبانی_ اصلاح و بیوتکنولوژی	
--	--	--	مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک	
۱۶ تیر	۹ تیر	۵۱۰۹	مدیریت منابع خاک- فیزیک و حفاظت خاک	
۱۶ تیر	۹ تیر	۵۱۲۱	مدیریت منابع خاک- منابع خاک و ارزیابی اراضی	
۲۳ تیر	۱۹ تیر	۵۱۵۸	علوم دامی - تغذیه دام	
۲۳ تیر	۱۹ تیر	۵۱۹۳	علوم دامی - تغذیه طیور	
۲۳ تیر	۱۶ تیر	۵۲۶۴	علوم و مهندسی آب-سازه های آبی	
۲۳ تیر	۱۶ تیر	۵۲۶۵	علوم و مهندسی آب-سازه های آبی (استاد محور)	
۳۰ تیر	۲۴ تیر	۵۳۱۲	ژنتیک و به نژادی گیاهی	
۲۳ تیر	۱۸ تیر	۵۳۷۴	آگروتکنولوژی- فیزیولوژی گیاهان زراعی	
۲۳ تیر	۱۸ تیر	۵۴۰۲	آگروتکنولوژی- اکولوژی گیاهان زراعی	
۳۰ تیر	۲۴ تیر	۵۳۴۰	بیوتکنولوژی کشاورزی	
۲ تیر	۲۷ خرداد	۵۴۸۵	حشره شناسی کشاورزی	
۱۸ تیر	۱۲ تیر	۵۵۱۶	بیماری شناسی گیاهی	

جامانده ها	تاریخ مصاحبه	کد رشته محل	رشته – گرایش	دانشکده
۲۶ خرداد	۱۹ خرداد	۵۵۳۶	علوم و مهندسی جنگل-مدیریت جنگل	منابع طبیعی
۲۶ خرداد	۱۹ خرداد	۵۵۴۰	علوم و مهندسی جنگل-مدیریت جنگل	
۲۶ خرداد	۱۹ خرداد	۵۵۵۸	علوم و مهندسی جنگل-علوم زیستی جنگل	
۲۶ خرداد	۱۹ خرداد	۵۵۶۱	علوم و مهندسی جنگل-علوم زیستی جنگل	
۲۶ خرداد	۲۰ خرداد	۵۶۲۷	علوم و مهندسی آبخیز-حفاظت آب و خاک	
۲۶ خرداد	۲۰ خرداد	۵۶۴۱	علوم و مهندسی آبخیز-حفاظت آب و خاک	
۲۶ خرداد	۲۰ خرداد	۵۶۳۵	علوم و مهندسی آبخیز-مدیریت حوزه های آبخیز	
۲۶ خرداد	۲۰ خرداد	۵۶۴۴	علوم و مهندسی آبخیز-مدیریت حوزه های آبخیز	

جدول شماره ۲

در صورتی که بعد از ۷۲ ساعت از ارسال مدارک، از طرف گروه آموزشی با شما تماس حاصل نشد شماره

تلفن های ذیل آماده پاسخگویی به داوطلبان گرامی خواهد بود:

شماره همراه	نام و نام خانوادگی معاون آموزشی دانشکده	نام دانشکده
۰۹۱۶۶۶۳۸۹۹۰	علی امیری	دانشکده ادبیات و علوم انسانی

تلفن همراه	نام و نام خانوادگی مدیر گروه	کد رشته محل	رشته - گرایش	دانشکده
۰۹۱۶۳۳۶۵۷۹۷	کوروش امرایی	۱۸۵۵	روانشناسی تربیتی	ادبیات و علوم انسانی
"	"	۱۸۶۵	روانشناسی تربیتی	
"	"	۱۹۳۶	روانشناسی	
"	"	۱۹۶۳	روانشناسی	
۰۹۱۶۶۶۱۹۱۷۷	داریوش نظری	۱۴۷۹	تاریخ - تاریخ اسلام	
"	"	۱۴۸۲	تاریخ - تاریخ اسلام	
"	"	۱۵۰۱	تاریخ - تاریخ ایران بعد از اسلام	
"	"	۱۵۱۳	تاریخ - تاریخ ایران بعد از اسلام	
۰۹۳۵۱۰۹۸۷۱۶	رامین بیرانوند	۱۴۱۰	فیزیولوژی ورزشی	
۰۹۱۶۹۱۸۰۷۸۰	روح الله طرهبه مهدیان	۱۲۲۷	زبان و ادبیات عربی	
"	"	۱۲۴۰	زبان و ادبیات عربی	
۰۹۱۶۶۶۹۸۰۲۴	بهمن کرم الهی	۱۰۳۱	زبان و ادبیات فارسی	
"	"	۱۰۷۵	زبان و ادبیات فارسی	
"	"	۱۰۵۳	زبان و ادبیات فارسی - ادبیات عرفانی	
"	"	۱۰۸۵	زبان و ادبیات فارسی - ادبیات عرفانی	
۰۹۱۸۳۸۷۰۸۱۸	حوریه مرادی	۱۱۸۶	آب و هواشناسی	
۰۹۱۶۶۶۳۲۲۶۵	ایرج نیک پی	۱۷۹۷	علوم تربیتی	

شماره همراه	نام و نام خانوادگی معاون آموزشی دانشکده	نام دانشکده
۰۹۱۶۶۷۶۰۳۶۳	علی شریعت نژاد	دانشکده مدیریت و اقتصاد

تلفن همراه	نام و نام خانوادگی مدیر گروه	کد رشته محل	رشته - گرایش	دانشکده
۰۹۱۶۷۴۵۳۴۶۱	محسن رشیدی	۱۲۷۴	علوم اقتصادی - اقتصاد بخش عمومی	مدیریت و اقتصاد
۰۹۱۶۶۶۱۲۲۵۹	نجم الدین موسوی	۲۲۹۱	مدیریت دولتی - رفتار سازمانی	
"	"	۲۳۱۴	مدیریت دولتی - رفتار سازمانی	
"	"	۲۳۰۴	مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	
"	"	۲۳۲۱	مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	

شماره همراه	نام و نام خانوادگی معاون آموزشی دانشکده	نام دانشکده
۰۹۱۶۶۵۹۱۷۲۷	فرهاد رضایی علم	دانشکده فنی و مهندسی

تلفن همراه	نام و نام خانوادگی مدیر گروه	کد رشته محل	رشته - گرایش	دانشکده
۰۹۱۶۱۶۱۱۶۸۱	نادر شجاع	۳۷۲۴	مهندسی برق - قدرت	فنی و مهندسی
۰۹۳۵۷۹۲۳۶۶۵	وحید مهرداد	۳۵۸۶	مهندسی برق - الکترونیک	

شماره همراه	نام و نام خانوادگی معاون آموزشی دانشکده	نام دانشکده
۰۹۱۶۹۶۰۱۵۵۹	یاسین عبدی	دانشکده علوم پایه

دانشکده	رشته - گرایش	کد رشته محل	نام و نام خانوادگی مدیر گروه	تلفن همراه
علوم پایه	ریاضی - آنالیز	۳۰۷۸	ابراهیم سوری	۰۹۱۸۸۵۲۱۸۵۰
	ریاضی - آنالیز	۳۱۹۹	"	"
	ریاضی - جبر	۳۱۱۶	"	"
	ریاضی - جبر	۳۲۰۹	"	"
	ریاضی - کاربردی	۳۱۷۸	"	"
	ریاضی - کاربردی	۳۲۲۴	"	"
	علوم زمین - زمین شناسی اقتصادی	۲۶۲۲	ایرج مغفوری مقدم	۰۹۱۲۶۱۸۸۰۳۲
	علوم زمین - فسیل شناسی و چینه شناسی	۲۵۶۷	"	"
	علوم زمین - پترولوژی	۲۶۱۰	"	"
	زیست شناسی گیاهی - فیزیولوژی	۲۹۰۲	سیف اله بهرامی کیا	۰۹۱۶۶۶۱۴۰۸۲
	زیست شناسی گیاهی - سیستماتیک	۲۹۱۷	"	"
	فیزیک - اپتیک و لیزر	۳۳۱۱	امین صالحی	۰۹۱۶۸۸۲۷۴۴۰
	فیزیک - ذرات بنیادی و نظریه میدان ها	۳۲۸۸	"	"
	فیزیک - ذرات بنیادی و نظریه میدان ها	۳۴۱۴	"	"
	فیزیک - فیزیک ماده چگال	۳۳۶۰	"	"
	فیزیک - فیزیک ماده چگال	۳۴۳۵	"	"

شماره همراه	نام و نام خانوادگی معاون آموزشی دانشکده	نام دانشکده
۰۹۱۶۳۰۸۱۱۷۳	عبدالحسین جانگران نژاد	دانشکده دامپزشکی

دانشکده	رشته - گرایش	کد رشته محل	نام و نام خانوادگی مدیر گروه	تلفن همراه
دامپزشکی	باکتری شناسی	۵۸۵۷	نعمت شمس	۰۹۱۲۱۷۷۲۱۴۳

شماره همراه	نام و نام خانوادگی معاون آموزشی دانشکده	نام دانشکده
۰۹۱۶۳۶۵۷۳۱۵	محمد محیسنی	دانشکده منابع طبیعی

دانشکده	رشته - گرایش	کد رشته محل	نام و نام خانوادگی مدیر گروه	تلفن همراه
منابع طبیعی	علوم و مهندسی جنگل-مدیریت جنگل	۵۳۶۸	جواد سوسنی	۰۹۱۶۶۵۹۸۰۰۵
	علوم و مهندسی جنگل-مدیریت جنگل	۵۳۷۲	"	"
	علوم و مهندسی جنگل-علوم زیستی جنگل	۵۳۸۷	"	"
	علوم و مهندسی جنگل-علوم زیستی جنگل	۵۳۹۰	"	"
	علوم و مهندسی آبخیز-حفاظت آب و خاک	۵۴۶۷	ناصر طهماسبی پور	۰۹۱۲۵۴۷۶۸۷۳
	علوم و مهندسی آبخیز-حفاظت آب و خاک	۵۴۷۹	"	"
	علوم و مهندسی آبخیز-مدیریت حوزه های آبخیز	۵۴۷۴	"	"
	علوم و مهندسی آبخیز-مدیریت حوزه های آبخیز	۵۴۸۲	"	"

شماره همراه	نام و نام خانوادگی معاون آموزشی دانشکده	نام دانشکده
۰۹۱۳۲۱۷۸۱۸۶	حمیدرضا شاملوئی	دانشکده شیمی

تلفن همراه	نام و نام خانوادگی مدیرگروه	کد رشته محل	رشته - گرایش	دانشکده
۰۹۱۶۱۶۱۰۴۸۳	پیمان هاشمی	۲۷۷۹	شیمی - شیمی تجزیه	
۰۹۱۳۲۳۲۳۷۰۶	عباس دادخواه	۲۷۱۷	شیمی - شیمی آلی	
۰۹۱۶۶۶۷۲۳۵۳	زینب بیگلری	۲۶۵۹	شیمی - شیمی فیزیک	
۰۹۱۶۳۶۷۰۵۹۲	نیلوفر درستی	۲۸۳۷	شیمی - شیمی معدنی	

نام دانشکده	نام و نام خانوادگی معاون آموزشی دانشکده	شماره همراه
دانشکده کشاورزی	بابک ماسوری	۰۹۱۶۷۵۱۶۹۱۲

دانشکده	رشته - گرایش	کد رشته محل	نام و نام خانوادگی مدیر گروه	تلفن همراه
کشاورزی	علوم و مهندسی باغبانی_فیزیولوژی باغبانی	۴۸۰۸	حسن مومینوند	۰۹۱۸۳۱۶۸۴۱۵
	علوم و مهندسی باغبانی_اصلاح و بیوتکنولوژی	۴۸۲۱	"	"
	مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک	۴۹۵۱	حمید رضا متین فر	۰۹۱۲۳۴۵۰۹۶۹
	مدیریت منابع خاک-فیزیک و حفاظت خاک	۴۹۷۷	"	"
	مدیریت منابع خاک-منابع خاک و ارزیابی اراضی	۴۹۸۷	"	"
	علوم دامی - تغذیه دام	۵۰۲۰	امیر فدایی فر	۰۹۱۸۵۲۶۲۴۱۵
	علوم دامی - تغذیه طیور	۵۰۵۳	"	"
	علوم و مهندسی آب-سازه های آبی	۵۱۲۲	عباس ملکی	۰۹۱۶۳۲۳۰۳۳۸
	ژنتیک و به نژادی گیاهی	۵۱۶۸	هادی احمدی	۰۹۱۶۱۶۱۳۲۷۰
	آگروتکنولوژی-فیزیولوژی گیاهان زراعی	۵۲۰۳	"	"
	آگروتکنولوژی-اکولوژی گیاهان زراعی	۵۲۲۴	"	"
	بیوتکنولوژی کشاورزی	۵۲۷۵	"	"
	حشره شناسی کشاورزی	۵۳۲۸	حسین میرزایی نجفقلی	۰۹۱۶۷۴۲۵۸۶۹
	بیماری شناسی گیاهی	۵۳۵۱	"	"

شماره تلفن کارشناسان تحصیلات تکمیلی دانشگاه:

۰۶۶-۳۳۱۲۰۱۱۱

۰۶۶-۳۳۱۲۰۷۳۹

« مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه لرستان »

بسمه تعالی

اطلاعیه شماره ۳ دانشگاه لرستان

در خصوص عدم تعهد در واگذاری خوابگاه

به اطلاع داوطلبان مجاز به شرکت در مصاحبه و ارزیابی تخصصی دکتری ۱۴۰۳ می رساند
قید عبارت عدم تعهد در واگذاری خوابگاه در دفترچه انتخاب رشته دکتری تخصصی ۱۴۰۳
مختص به دانشجویان بومی استان لرستان می باشد.